--------------------------------------------------✂き り と り ✂ -----------------------------------------------

岐南町長宛

岐南町メモリアルツリー配布申請書
年 月 日

岐南町メモリアルツリーの配布を受けたいので、次のとおり申請します。

対象者

申請月の翌月に、申請者の住所に交換券を郵
送します。町内指定店舗にてお受け取りくだ
さい

記念樹

下記要件をすべて満たす者
・申請日時点で町内に住民登録がある者
・対象となる記念日から６か月以内の者
・記念樹を町内の居住地に植えることが
できる者(鉢植え可)

対象となる記念日(2023.4.1以降に限る)

経済環境課窓口に、下記申請書及び記念日が
確認できる書類の写しを提出してください
郵送や、申請フォームからもできます

受取方法

町内指定店舗で販売している植木苗の中から
申請1件につき１本
植木苗は１本2,000円(税込)を上限とします

※店頭の植木苗は、時期や在庫状況により、
品揃えが異なります

その他

・植木苗の鉢は別売です
・町が申請内容について、住民基本台帳で確
認することに同意のうえ申請してください
また、知り得た個人情報は、本事業以外で使
用することはありません
・本事業は、緑の募金を活用しています

・子どもの出生日
・町内に住宅を新築または購入した日

申請方法

※記念日が確認できるいずれかの書類の写しを添付してください。
（母子手帳（出生届出証明済）、建築基準法による検査済証、不動産売買契約書、その他記念日を証明するもの）

＼ 町民のみなさまの記念日をお祝いして記念樹をプレゼント ／

申請先・問

岐南町緑のまち委員会事務局
（役場2階経済環境課内）☎058-247-1370※下記記念樹は一例です。

オリーブ ハナミズキ シマトネリコ

わたしたちのメモリアルツリー

住 所 岐南町

ふりがな

電話番号
申請者氏名

記 念 日
(☑を付け、日付等を記
入してください)

□ 出生
子どもの氏名 出生日

年 月 日

□ 住居新築・購入
年 月 日

確認事項
（同意する場合は☑）

□私は、申請内容について、町が住民基本台帳で確認することに同意します。